
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  DJK Tusa Dü… R

I II III IV V VI Punkte

5 7 10

11

╳
3
7

1
4
9

2
6
11

Auszeit

Ende
11:01

B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte

15 2 1

25

2
7
11
17

20
24

2
7
13
17

21
25

4
8
15
20

24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:04

B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte

1 15 2

25

╳
6
11
15

19
24

1
8
13
18

22
25

3
8
15
18

24 Auszeit

15:6
19:13

Ende
11:18

A  DJK Tusa Dü… S

I II III IV V VI Punkte

10 7 5

15

1
5
10
15

2
7
13

4
10
14

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU13
Frauen

A  DJK Tusa Düsseldorf vs. SV Bayer Wuppertal B

Spiel 11 05.10.2025 11:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Steinkaul

40589 Düsseldorf
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A  DJK Tusa Dü… 3/6

5 Svetlicic, Chloe X
7 Zemlynska, Maiia X

10 Behl, Natalie X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SV Bayer Wu… 3/6

1 Künkler, Nila X

2 Kayirtar, Humeyra X
15 Roman, Zofia Teresa X

B  Libero

B  Offizielle

T Künkker, Andreas E
CT Künkler, Julia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Tusa Dü… SV Bayer Wu… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 11 1 1 25 1 0 0
0 0 0 15 2 14 25 1 0 2

3

0 0 0 26 15 50 2 0 2
Start: 11:00 Ende: 11:18 Dauer: 0:18

Sieger: SV Bayer Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nehb, Johanna 1

2 Finken, Hannah 2

Schr. Gilles, Harleen
Assist. Hüttermann, Leni

Dokument erstellt: 05.10.2025 11:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


