

Oberliga 2 wU13

Frauen

(A) DJK Tusa Düsseldorf vs. SV Bayer Wuppertal (B) Spiel 11

05.10.2025 11:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Steinkaul 40589 Düsseldorf



_			S		art :00	A) рјк т	usa D	ü	R	En 11:	de :01	В	SV Ba	yer W	u	S
		ufschlagfolge	lA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	Startaufstellung		5	7	10					15	2	1				
buille		Spielernr.	<u> </u>							111							25
Aufet	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
H		_															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1		1 4 9	26(1)				Auszeit	2 20 7 24 11	2 21 7 ② 13	4 24 8 15				Auszeit

S		Start 11:04 B SV Bayer Wu		R	En 11	de :18	A	s						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	15	2					10	7	5				
<u> </u>							25							15
Z														
2	X 19 6 24	1 22 8 2 5	3 24				Auszeit	1	2	4 10				Auszeit
	0 24 11 15	0 13 18	o 15 18				15:6 19:13	10 15	, 13	14				

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
٥	Star	rtaufstellung	\Box																					
l il	Spielernr.	Ш																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
<u> </u>																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

(A)	DJK Tusa Dü	3/6	B	•	3/6
)			1	⊘ Künkler, Nila	Χ
	Svetlicic, Chloe	Χ	2	Kayirtar, Humeyra	Х
7	Zemlynska, Maiia	Х	15	Roman, Zofia Teresa	Х
10	©Behl, Natalie	Χ	Ö	Libero	1/\
A	Libero		<u>)</u> (Ш	Offizielle	
	oss : II	Т	Künkker, Andreas	Е	
(\mathbf{A})	Offizielle	CT	Künkler, Julia	Ε	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
(3)[ŊΚ	Tusa	Dü	SV Bayer Wu B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	0	0	11	1	1	25	1	0	0			
0	0	0	15	2	14	25	1	0	2			
				3								
0	0	0	26		15	50	2	0	2			
St	Start: 11:00 Ende: 11:18 Dauer: 0:18											
Sie	ge	r: S	SV Ba	yer W	uppert	:al			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Nehb, Johanna		1				
2	Finken, Hannah		2				
			Schr.	Gilles, Harleen			

Assist. Hüttermann, Leni